

**Murerfirmaet KampBrodersen ApS**

Lærkevej 2

8781 Stenderup

**CVR-nr. 36 98 57 39**

**Årsrapport for 2018/19**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/12 2019

---

Kasper Kamp Laugesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Murerfirmaet KampBrodersen ApS  
Lærkevej 2  
8781 Stenderup

CVR-nr.: 36 98 57 39  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Kasper Kamp Laugesen, direktør  
Søren Stenkjær Brodersen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 164.983, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 254.596.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.933.890</b>	<b>1.836.144</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.640.631)</u>	<u>(1.410.367)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>293.259</b>	<b>425.777</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(78.057)</u>	<u>(46.374)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>215.202</b>	<b>379.403</b>
Finansielle indtægter		0	5.900
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.106)</u>	<u>(4.258)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>212.096</b>	<b>381.045</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(47.113)</u>	<u>(83.811)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>164.983</u></b>	<b><u>297.234</u></b>
Foreslået udbytte		150.000	300.000
Overført resultat		<u>14.983</u>	<u>(2.766)</u>
		<b><u>164.983</u></b>	<b><u>297.234</u></b>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.579	89.132
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>241.579</u>	<u>89.132</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	76.895
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>76.895</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>241.579</u>	<u>166.027</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		476.206	570.198
Udskudt skatteaktiv	5	0	1.766
<b>Tilgodehavender</b>		<u>476.206</u>	<u>571.964</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>242.965</u>	<u>306.254</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>719.171</u>	<u>878.218</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>960.750</u>	<u>1.044.245</u>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		54.596	39.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>254.596</b>	<b>389.613</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	445	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>445</b>	<b>0</b>
Leasingforpligtelser		0	66.679
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>0</b>	<b>66.679</b>
Leasingforpligtelser	6	66.679	30.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	22.903
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.665	0
Selskabsskat		44.902	87.560
Anden gæld		573.463	447.008
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>705.709</b>	<b>587.953</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>705.709</b>	<b>654.632</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>960.750</b>	<b>1.044.245</b>
Eventualposter mv.	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	39.613	300.000	389.613
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	14.983	150.000	164.983
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>54.596</b>	<b>150.000</b>	<b>254.596</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.499.047	1.248.563
Pensioner	96.377	108.521
Andre omkostninger til social sikring	17.032	31.229
Andre personaleomkostninger	28.175	22.054
	<u><b>1.640.631</b></u>	<u><b>1.410.367</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.106	4.258
	<u><b>3.106</b></u>	<u><b>4.258</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	44.902	87.560
Årets udskudte skat	2.211	(3.749)
	<u><b>47.113</b></u>	<u><b>83.811</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2018	231.868
Tilgang i årets løb	230.504
Kostpris 30. september 2019	462.372
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	142.736
Årets afskrivninger	78.057
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	220.793
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>241.579</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	39.758

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2018	0	1.983
Hensat i året	445	(3.749)
Overført til aktiver	0	1.766
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019</b>	<b>445</b>	<b>0</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

#### Leasingforpligtelser

Mellem 1 og 5 år	0	66.679
Langfristet del	0	66.679
Inden for et år	66.679	30.482
	<b>66.679</b>	<b>97.161</b>



## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KampBrodersen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.